団体海洋教室参加申込書

平成  年  月  日

公益財団法人伏木富山港・海王丸財団様

                    住  所

                     団 体 名

                                          代表者名             印

 団体海洋教室に下記のとおり参加を希望しますので、申込みます。

記

１ 開 催 日   平成  年  月  日（  曜日）

２ コ ー ス   （ 宿泊コース ・ 日帰りコース ）

３ 参 加 者   総数   名

          児童   名 ： （男子   名・女子   名）

          引率   名 ： （男性   名・女性   名）

４ 食 事 数   第一日目 ： 昼食   食

                夕食   食

         第二日目 ： 朝食   食

                昼食   食

５ 費用支払方法   参加費 （ 振込み ・ 現金払い ）

           食 費 （ 振込み ・ 現金払い ）

           領収書 （ 必要  ・ 不要 ）

請求書 （ 必要  ・ 不要 ）

６ 海洋教室担当者     担当者            電話番号

  連絡先       住 所            F A X

  ※ 各空欄に必要事項の記入をお願いします。なお、２と５については、該当する項

目に○印を付けてください。